Частное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1  г. Челябинска»
ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»

454006, Челябинская обл. г. Челябинск, ул.Красноармейская, 57, тел: 8 (351) 261-70-01

ПРИКАЗ

от 28 августа_2024г.                                                                                                    № _9 __

О замене Основной образовательной
программы начального общего образования,
Основной общеобразовательной программы
основного общего образования и Основной
образовательной программы среднего общего
образования»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 171 от 19.03.2024 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования», на основании протокола № 1 заседания Педагогического совета от 28.08.2024 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования, Основную образовательную программу основного общего образования,  Основную образовательную программу среднего общего образования ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» (далее программы).
2. Заменить Основную образовательную программу начального общего образования ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» от 29.08.2022 г. в 2024-2025 учебном году для 1-4 классов.
3. Заменить Основную образовательную программу основного общего образования ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» от 29.08.2022 г. в 2024-2025 учебном году для 5-9 классов.
4. Заменить Основную образовательную программу среднего общего образования ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» от 29.08.2023 г. в 2024-2025 учебном году для 10-11 классов.
5. Разместить электронные версии приказа и программ на школьном сайте ответственному за сайт Пономареву Д.С. в срок до 01.09.2024 г.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Калинину Н.Н., заместителя директора по УВР.
Директор                                                                                                                  С.А.Лузина

Исполнитель: Калинина Н.Н., 261-70-01

Частное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1  г. Челябинска»

ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»

454006, Челябинская обл. г. Челябинск, ул.Красноармейская, 57, тел: 8 (351)

261

-

70

-

01

ПРИКАЗ

о

т

28

августа

_

20

24

г.

№

_

9

__

О

замене

Основн

ой

образовательн

ой

п

рограмм

ы

начально

го

общего образования

,

Основн

ой

общеобразовательн

ой

программ

ы

основного

общего образования

и Основной

образовательной программы среднего общего

образования

»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации № 171 от 19.03.2024

«

О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства просвещения Ро

ссийской Федерации, касающиеся федеральных

образовательных программ начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего

образования

»

,

н

а основании

протокола № 1

заседания

Педагогического совета от 28.08.2024

г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.

Утвердить

Основную образовательную программу начального общего

образования

,

Основную образовательную программу основного общего

образования

,

Основную образовательную программу

средне

го общего

образования

ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»

(далее программы).

2.

Заменить Основную

образовательную программу начального общего

образования ЧОУ

«СО

Ш № 1 г.Челябин

ска» от 29.08.2022

г.

в 2024

-

2025

учебном году для 1

-

4 классов

.

3.

Заменить Основную

образовательную программу основного общего

образования ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»

от

29

.08.20

22

г.

в 2024

-

2025

учебном году для 5

-

9 классов

.